
Lucie N. (Lusy98) ID 97777 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 5:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
  velice mě těší,že nakupujete právě u mě.Mám však nějáké podmínky které preferuji při prodeji mých věciček.Žádám
Vás,pokud nakupujete věcičky z mých aukcí,aby jste řádně uvážili své příhozy,jsou závazné,také si rozmyslete do jaké sumy
tu dannou věcičku hodnotíte,věci jsou i když málo,ale jsou nošené a já nejsem všemohoucí a může se stát,že něco malinko
přehlédnout.Snažím se tedy věci minimálně na 99% vystihnout v popisu to se nemusíte bát.Výherce aukce kontaktuji
nejpozději do 24 hodin.Všechny věcičky(balíčky) posílám až po převodu penízek (max.7 dní na převod) na mé konto,né na
dobírku!!!Přeji příjemné nakupování..........s pozdravem Lucka

  Maminky prosím Vás,ještě jedna věc,prodávám i na dalších bazárcích a serverech,může se tedy stát,že Vámi objednaná
věcička bude již rezervovaná,v tuto situaci budu zohledňovat přesný čas objednávky a samozřejmě Vás o tom budu
informovat,děkuji za pochopení.

  !!!!!!UPOZORNĚNÍ!!!!!!
  V mém bazárku (albíčku) prodávám pouze zaregistrovaným uživatelům,díky spoustě špatných zkušeností s právě
neregistrovanými zákazníky,takže upozorňuji,že neregistrovaným uživatelům nebudu ani odpovídat na spamy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

